2

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в пункт 2 постановления Губернатора Забайкальского края от 19 ноября 2021 года № 94
В целях предотвращения распространения и ликвидации очагов заболевания животных заразным узелковым дерматитом крупного рогатого скота постановляю:
Внести в подпункт 1 пункта 2 постановления Губернатора Забайкальского края от 19 ноября 2021 года № 94 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по заразному узелковому дерматиту крупного рогатого скота» следующие изменения:

1) в подпункте «л» слово «Александровича» заменить словом «Владимировича»;
2) в подпункте «щ» слова «личного подсобного хозяйства Дамдинова Галсана Цыдыповича» заменить словами «индивидуального предпринимателя главы крестьянского фермерского хозяйства Дамдинова Павла Галсановича»;
3) дополнить подпунктами «я – я7» следующего содержания:

«я) личного подсобного хозяйства Балдановой Сырегмы, расположенного по адресу: Забайкальский край, Ононский район, село Красная Ималка, улица Школьная, дом 19/1;

я1) личного подсобного хозяйства Лихановой Галины Андреевны, расположенного по адресу: Забайкальский край, Ононский район, село Красная Ималка, улица Юбилейная, дом 8;

я2) личного подсобного хозяйства Рыгзыновой Натальи Ринчиндоржиевны, расположенного по адресу: Забайкальский край, Ононский район, село Красная Ималка, улица Северная, дом 6/1;

я3) личного подсобного хозяйства Бадмаева Мунко Бадара, расположенного по адресу: Забайкальский край, Ононский район, село Красная Ималка, улица Школьная, дом 13/2;
я4) личного подсобного хозяйства Лихановой Светланы Витальевны, расположенного по адресу: Забайкальский край, Ононский район, село Красная Ималка, улица Юбилейная, дом 8;

я5) личного подсобного хозяйства Калиниченко Виктора Анатольевича, расположенного по адресу: Забайкальский край, Ононский район, село Красная Ималка, улица Юбилейная, дом 23/1;

я6) личного подсобного хозяйства Миронова Анатолия Апполинарьевича, расположенного по адресу: Забайкальский край, Ононский район, село Красная Ималка, улица Профсоюзная, дом 8/2;
я7) личного подсобного хозяйства Шмаковой Нины Степановны, расположенного по адресу: Забайкальский край, Ононский район, село Красная Ималка, улица Ленина, дом 55/2;».

                                                                                                             А.М.Осипов